
UTENOS REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UTENOS REGIONO PLĖTROS 2014-2020 M. PLANO

TIKSLINIMO

2015 m. kovo 27 d. Nr. 51/7S-3
Anykščiai

Siekdama užtikrinti Utenos regiono plėtros 2014-2020 m. plano efektyvų

įgyvendinimą ir atsižvelgdama į Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos priemonės

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse veiklos srities „Parama

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą" veiklos „Paramą vietiniams keliams"

įgyvendinimo taisyklių 10,3 punkto reikalavimus, Utenos regiono plėtros taryba

n u s p r e n d ž i a

Tikslinti Utenos regiono plėtros 2014-2020 m. planą papildant I prioriteto „Didinti

teritorinę sanglaudą regione" l .02 tikslo „Modernios regiono transporto infrastruktūros ir darnaus

judumo plėtojimas" 1.02.01 uždavinio „Kompleksiškai modernizuoti kelių transporto

infrastruktūrą" 1.02.01.01 priemonės „Vietinės reikšmės kelių ir gatvių kompleksinis

modernizavimas (įsk. požeminės komunikacijos), infrastruktūros žvyro, grunto danga asfaltavimas"

pavadinimą į „Valstybinės reikšmės rajoninių ir vietinės reikšmės kelių ir gatvių kompleksinis

modernizavimas (įsk. požeminės komunikacijos), infrastruktūros žvyro, grunto danga

asfaltavimas", prie atsakingų vykdytojų papildomai įrašant Lietuvos automobilių kelių direkcija,

LR Susisiekimo ministerija ir papildant lėšų poreikį (pridedamas Utenos regiono plėtros 2014-2020

m. plano priemonių sąrašo priedas).

Utenos regiono plėtros tarybos
pirmininko pavaduotojas /^f^ Sigutis Obelevičius



Utenos regiono plėtros tarybos
2015 m. kovo 27 d.
sprendimo Nr. 517S-3
priedas

l PRIORITETAS. DIDINTI TERITORINĘ SANGLAUDĄ REGIONE

1.02 Tikslas. MODERNIOS REGIONO TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS IR DARNAUS JUDUMO PLĖTOJIMAS

1.02.01
1.02.01
.01

Priemonė Įgyvendinimo
pradžia (metai)

Įgyve
ndini
mo
pabai
ga
(metai

Atsakinga
s
vykdytojas
(-ai)

Dalyvauj
anti
institucij
a (-oš)

Lėšų
poreikis
(tūkst.
Eur)

Region
o
savival
dybių
biudžet
ų lėšos

Valstybės
biudžeto
lėšos

Europos
Sąjungos

fondai

Kiti
finansavi

mo
šaltiniai

(nurodyti

Uždavinys. Kompleksiškai modernizuoti kelių transporto infrastruktūrą

Valstybinės reikšmės
rajoninių ir vietinės
reikšmės kelių ir
gatvių kompleksinis
modernizavimas
/ • l v •(įsk. požemines
komunikacijas),
infrastruktūros
žvyro, grunto danga
asfaltavimas

2014 2020 Utenos
i • , *apskrities

savivaldyb
ės,
Lietuvos
automobili
ų kelių
direkcija,
LR
Susisiekim
o
ministerija

Lietuvos
, -i •automobi

lių kelių
direkcija,
LR
Susisieki
mo
ministeri

45 775,73 366,19 26 492,64 6916,90 7 000,00
5 000,00

KD
KP

KD-Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos
KP-Kaimo plėtros programos lėšos


